
КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ БАЕВСКОГО РАЙОНА  

ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 

ПРИКАЗ 

 

«02» мая 2023 г.                                                                                              №62 

с. Баево 

Об итогах районного конкурса 

«Учитель года -2023» 

 

 

В соответствии с положением районного конкурса «Учитель года -

2023», на основании решения конкурсного жюри, 

 

п р и к а з ы в а ю :  

1. Признать победителем районного конкурса профессионального 

мастерства «Учитель года – 2023» и наградить грамотой комитета 

Администрации Баевского района по образованию Климову Людмилу 

Васильевну, учителя русского языка и литературы МКОУ «Верх – 

Пайвинская СОШ». 

2. Наградить грамотой комитета Администрации Баевского района 

по образованию за 2 место в районном конкурсе «Учитель года-2023» 

Паршукову Татьяну Владимировну, учителя истории и обществознания 

МКОУ «Верх – Чуманская СОШ»; 

3. Наградить грамотой комитета Администрации Баевского района 

по образованию за 3 место в районном конкурсе «Учитель года-2023» 

Бондаренко Наталью Сергеевну, учителя истории МКОУ «Ситниковская 

СОШ». 

4. Наградить грамотами комитета Администрации Баевского района 

по образованию за участие в районном конкурсе «Учитель года-2023» 

следующих участников: Радайкину Ирину Ивановну, учителя истории и 



обществознания МКОУ «Плотавская СОШ», Дуюнову Валентину 

Андреевну, учителя начальных классов Покровская НОШ – филиала МБОУ 

«Нижнечуманская СОШ». 

 

 

Председатель комитета                                         Л.И. Беличенко 

 

 

 


